
 
 
 
 
 
 
Fortbildningskurs inför valet:  

Att bevaka EU och Europaparlamentet 
 
Den 7 juni är det val till Europaparlamentet. Med anledning av det kommande 
valet arrangerar Europaparlamentet en fortbildningskurs om EU för 
journalister från regionala medier. Hur ser EU-systemet ut? Vilken roll spelar 
Europaparlamentet i EU-maskineriet och var finns de lokala knäcken? Hur 
jobbar lobbyisterna i EU-systemet? Det är några av frågorna som tas upp på 
kursen.  
 
Kursen hålls i Europaparlamentet i Bryssel, den 1–2 april och består av föreläsningar 
med personer som dagligen arbetar med EU-frågor, varvat med praktisk insyn i hur 
det går till när Europaparlamentet debatterar och fattar beslut. Kursen hålls samtidigt 
som Europaparlamentet håller plenarsammanträde i Bryssel och är skräddarsydd för 
journalister från regionala medier i Sverige. De flesta av föreläsningarna hålls på 
svenska.  
 
Medverkande:   
Patrik Oksanen, Nyhetschef TV4 Uppland och f.d. SVT-korrespondent i Bryssel  
Tommy Svensson, Chef för LO:s, TCO:s och Saco:s gemensamma Brysselkontor 
Marjory van den Broeke, presstalesman, Europaparlamentet  
Marina Lähteenmaa, Europaparlamentets informationskontor i Sverige  
Representanter från EU-kommissionen och Sveriges EU-representation.   
 
Antal platser:  
Det finns tio platser för yrkesverksamma journalister från Sverige. Kursen är 
avgiftsfri och Europaparlamentets informationskontor i Sverige har tio resestipendier 
att dela ut till yrkesverksamma journalister. Resestipendiet täcker kostnader för 
flyg i ekonomiklass och dessutom ett schablonbelopp för övriga kostnader (hotell, 
mat, lokala transporter i Bryssel) på sammanlagt 180 euro. Resa och logi bokas av 
stipendiaterna själva. Det går naturligtvis också bra att delta i seminariet på egen 
bekostnad. Kursprogrammet finns på www.europaparlamentet.se under rubriken för 
journalister  
 
Skicka en kortfattad ansökan med e-post till epstockholm@europarl.europa.eu senast 
den 16 mars 2009.  
 
För ytterligare information om programmet kontakta:  
Marina Lähteenmaa, pressekreterare på Europaparlamentets informationskontor i 
Sverige  
Telefon: 08-562 444 61, mobil: 0709-98 96 41  
E-post: marina.lahteenmaa@europarl.europa.eu  


